

Zubehör für die Runde

St. Andrews Bakery Protein Snack Golf Balls "Salted Caramel", Thekenbox

Artikel-Nr.: FEN-STA-002

Markenname: sonstige



Protein-Snack Golfbälle "Salted Caramel"

Energiesteigernde Proteinbällchen voller hochwertiger Ballaststoffe, Vitamin D3 und B12. Perfekt, um die Leistungsfähigkeit auf dem Golfplatz zu erhalten und Sie schnell aus einem Leistungstief zu holen.

Aus in der berühmten St. Andrews Bakery im Herzen Schottlands, dem "Home of Golf". Zusammen mit einem Meisterkoch entwickelt, um

Ihnen ein unglaublich leckeres und doch gesundes Geschmackserlebnis zu liefern.

Cremige Nussbutter, Mandeln und Salz vereinen sich zu diesen köstlich knusprigen und nahrhaften Proteinbällchen, die Ihnen beim nächsten Hole-in-One den Weg ebnen! Genießen Sie den luxuriösen Geschmack von gesalzenem Karamell ohne Zuckerzusatz oder künstliche Süßstoffe. Hergestellt aus 100 % natürlichen Zutaten.

Jede Tüte enthält 6 Proteinbällchen, die eine bunte Mischung guter, natürlicher Zutaten enthalten und Ihnen dadurch einen Schub an hochwertigen Proteinen sowie Vitaminen wie D3 und B12 geben – allesamt ideal, um Ihnen dabei zu helfen, Ihre Energie während der gesamten Runde aufrechtzuerhalten.

- schneller Energieschub
- ohne Zusatz von Zucker oder Süßungsmitteln

- vitaminreich D3 und B12
- ballaststoffreich und sättigend
- vegetarisch
- vegan
- glutenfrei
- praktisch und handlich: kein Schmelzen und kein Verschmieren
- Kartoninhalt: 10 Einzelbeutel (10x45g) mit je 6 Proteinbällchen

ZUTATEN

Datteln, **Mandelbutter** (15 %), **Cashews**, Reisstärke, Traubensaftkonzentrat, **Mandeln** (5 %), Erbsenprotein, Reisprotein, Kakaonibs, Erbsen-Crispies (Erbsenprotein, Reismehl), Tapiokafaser, rosa Himalaya-Salz (0,4 %), natürliches Karamellaroma (0,3 %), Acerola-Kirsch-Extrakt, Vitamin D3, Vitamin B12.

ALLERGIEHINWEIS: Allergene sind in **den fettgedruckten** Zutaten aufgeführt. Kann **Erdnüsse**, andere **Nüsse**, **Milch** und **Eier** enthalten. Kann Kerne oder Steine von Früchten enthalten.

Geeignet für Veganer.

LAGERUNG: Unter Schutzatmosphäre verpackt. An einem kühlen, trockenen Ort aufbewahren. Nach dem Öffnen innerhalb von 24 Stunden verzehren.

In Großbritannien hergestellt.

Hoher Gehalt an Vitamin B12, C und D3

OHNE ZUCKERZUSATZ ODER SÜSSSTOFFE

45 g e

NÄHRWERT-INFORMATION

Typische Werte	pro 100g
Energie	1725 kJ 412 kcal
Fett	19,4 g
- davon gesättigte Fettsäuren	3,5 g
Kohlenhydrat	39,3 g
- davon Zucker	34,0 g
Faser	6,0 g
Protein	17,7 g
Salz	0,60 g

[Probieren Sie auch die Sorte "Peanut Butter"!](#)



[>>> zum Produkt >>>](#)



